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Arvoisat valtuutetut, viranhaltijat ja kuntalaiset 

 

Raahe on Pohjois-Pohjanmaan maakunnan toiseksi suurin kaupunki heti Oulun jälkeen ja meillä on valtava 
potentiaali lisätä kaupunkimme pito- ja vetovoimaisuutta. Toimiva infrastruktuuri, koulutus- ja 
työllisyyspalvelut sekä tietysti laadukkaat ja monipuoliset vapaa-ajan harrastusmahdollisuudet vahvistavat 
positiivista kaupunkikuvaa ja siksi niihin kannattaa panostaa määrätietoisesti. 

Tänään olemme hyväksymässä Koivuluoto Areenan hankesuunnitelman ja siihen liittyvän kustannusarvion, 
joka valitettavasti on noussut alkuperäisestä investointisuunnitelmaan varatusta määrärahasta. Inflaatio ja 
yleinen kustannustason kasvu näkyy tässäkin hankkeessa ja siksi uuden liikuntahalliin suunnittelussa on 
pyritty karsimaan kaikista niistä toiminnoista, joista se käytännöntasolla on ollut mahdollista. Tietysti me 
kaikki toivomme, että hankkeen todelliset investointikustannukset  jäävät arvioitua pienemmiksi, mutta 
näinä epävarmoina aikoina on erittäin vaikeaa ennustaa mihin suuntaan kustannustaso lähtee kehittymään. 
Joka tapauksessa kustannusarvion tulee olla mahdollisimman realistinen, jotta talousarvioon varataan 
riittävä rahoitus tämän välttämättömän investoinnin toteuttamiseksi. 

Monitoimihalli eli Koivuluoto Areena liittyy keskeisenä osana Koivuluodon yleissuunnitelmaan, jossa on 
määritelty hallin sijainti ja päätetty, että monitoimihalli on liikuntapaikkarakentamisessa 
tärkeysjärjestyksessään ensimmäinen. Koivuluoto Areena on välttämätön toteuttaa, koska Nykyisessä, 
vuonna 1985 valmistuneessa liikuntahallissa tehdyissä kuntotutkimuksissa on palloiluhallin 
lattiarakenteessa todettu kosteus- ja mikrobivaurioita. Ne ovat aiheuttaneet halliin sisäilmaongelmia. 
Lisäksi nykyisen liikuntahalliin tilat eivät enää vastaa nykypäivän esteettömyys- ja käyttökriteereitä. Tietysti 
on harmillista se, että vasta 40 vuotta vanha kiinteistö on tullut jo nyt elinkaarensa päähän, mikä johtunee, 
ainakin, osittain puutteellisesta kunnossapidosta. Tulevaisuudessa onkin kiinnitettävä entistä enemmän 
huomiota kiinteistöjen huoltoon, ettei kalliit investoinnit tule käyttöikänsä päähän ennen aikojaan. 

Pidämme erittäin tärkeänä, että, Monitoimihallin suunnittelussa on kuunneltu ja osallistettu urheiluseuroja 
ja käyttäjiä hankkeen aikana, jotta tila palvelisi mahdollisimman laajasti ja pitkään eri käyttäjäryhmiä sekä 
vastaisi nousseisiin lajiliittojen olosuhdevaatimuksiin. Suunnittelun lähtökohtana on ollut, että halli palvelisi 
50 vuotta, tarjoten kansallisen tason kilpailuvaatimukset eri palloilulajeille sekä harjoittelu-olosuhteet 
yleisurheilulle, pesäpallolle ja palloilulajien harrastajille. Hallin suunnittelussa on otettu myös huomioon 
koululiikunnan ja tapahtuma-tuotannon tarpeet tulevaisuudessa sekä tilaratkaisut esteettömyyden osalta.  

Me vasemmistoliitossa pidämme tärkeänä, että kaupunkimme panostaa kaikenikäisten kuntalaisten 
terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen ja sen ylläpitämiseen. Toteutuessaan Koivuluoto Areena tuleekin 
olemaan monipuolinen kulttuuri- ja liikuntakeskus palvellen niin yhdistys- ja seuratoimintaa kuin 
tapahtuma-alan yrityksiä. Vaikka hallin rakentaminen maksaa, niin sillä on myös positiivisia 
talousvaikutuksia, jotka kannattaa huomioida kokonaistaloudellisuutta arvioitaessa. Olen ollut 
valtuutettuna kohta 15 vuotta, eikä meillä ole koskaan ollut kaupungin kassassa ylimääräistä rahaa, eikä 
siinä mielessä niitä parempia aikoja kannata odottaa, eikä välttämättömiä investostointeja lykätä vuosia 
eteenpäin. Näin ollen Vasemmisliiton valtuustoryhmä kannattaa Koivuluoto Areenan hankesuunnitelman 
hyväksymistä ja uskomme, että saamme hankkeelle maksimi-valtionavustuksen, kunhan hanke saadaan 
vain ajoissa liikkeelle ja hanke täyttää avustuksen myöntämiselle asetetut kriteerit.


